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224
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NAAM

A.A v Zoggel

J. van der Putten
A.A v Zoggel
J.A.0. van Dijck
Hoogerwerf & Zn
M. Hartjens

Comb. Janssen

A. Engelen

J. van der Putten
L.T.M. Kuijpers

-A v Zoggel

-A v Zoggel

van der Putten
_A.M. Wijnen
Goorts
Hoogerwerf & Zn
Hoogerwerf & Zn
-A v Zoggel
-Buddenberg
.A.0. van Dijck

T wur>

o T>

Hartjens
Engelen

M. van den Heuvel
-A v Zoggel
-Buddenberg

van de Laar
_A_0. van Dijck

. van der Putten
Engelen

omb. Janssen

_A_0. van Dijck
_A.M. Wijnen

van de Laar

-A v Zoggel
Hartjens
Engelen

van der Putten
van den Heuvel

. van der Putten
.M. van den Heuvel
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H.M. van den Heuvel
Comb. Janssen
Sander Verwegen
J.A_M. Wijnen
H.C.M. van Dijk
H.M. van den Heuvel
Ton Stoffelen

M. Hartjens

Sander Verwegen

H. Verstraten

Ad vd Crommenacker
H.M. van den Heuvel
C. van den Heuvel
Mari Janssen

Comb. Janssen

Comb. Janssen

J. van der Putten
G. van Lieshout
Comb. Janssen

Rosa de Jager

Goorts

van der Putten
van den Heuvel
Engelen

. Engelen

Sander Verwegen
H. Verstraten
Comb de Vocht

J. van der Putten
J.A_M. Wijnen

>0

M. Hartjens

H.M. van den Heuvel
Hoogerwerf & Zn
M.M. van den Heuvel
A. van de Laar
Comb. Janssen
F.Buddenberg

Comb. Janssen

G. van Lieshout

G. van Lieshout

M F Reijbroek

J. en H. Verwegen
Sjef Schellekens

H. Verstraten

Comb. Janssen

H.M. van den Heuvel
M.M. van den Heuvel
H.M. van den Heuvel
Comb. Janssen
Sander Verwegen

PLAATS

Boekel
Handel
Boekel

Odi liapeel
Mill

St. Hubert
Gemert
Venhorst
Handel
Volkel

Boekel
Boekel
Handel

Odi liapeel
Erp

Mill

Mill
Boekel
Zeeland
Odi liapeel

St. Hubert
Venhorst
Zeeland
Boekel
Zeeland
Zeeland
Odiliapeel
Handel
Venhorst
Gemert

Odi liapeel
Odi liapeel
Zeeland
Boekel

St. Hubert
Venhorst
Handel
Boekel
Handel
Volkel

Volkel
Gemert

Oodi liapeel
Odi liapeel
Odiliapeel
Volkel
Veghel

St. Hubert
Odi liapeel
Zeeland

Gemert
Volkel
Boekel
Volkel
Gemert
Gemert
Handel
Zeeland
Gemert
Volkel

Erp

Handel
Boekel
Venhorst
Venhorst
Odi liapeel
Zeeland
Odi liapeel
Handel

Odi liapeel

St. Hubert
Volkel
Mill
Zeeland
Zeeland
Gemert
Zeeland
Gemert
Zeeland
Zeeland

Boekel

Odi liapeel
Gemert
Zeeland
Gemert
Volkel
Zeeland
Volkel
Gemert
Odiliapeel

VER.LIDNR RINGNUMM

2237.
2237.
2237.
2152.
0914.
0914.
2237.
2237.
2237.
2152.

0537
0005
0537
0678
9130
1250
9374
0588
0005
0201

7-4037547V
8-1258161V
5-1020457V
6-1676613

8-1686088

8-1686367V
8-4052342V
8-1257220V
7-1403802

5-1861958V

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
0914.
0914.
2237.
2166.
2152.

0537
0537
0005
0694
1478
9130
9130
0537
0001
0678

7-4037602V
7-4037503V
7-1403667
8-1239651V
7-1441969
4-1722386V
6-1314432V
8-1257345V
8-1243259
5-1839855

0914.
2237.
2166.
2237.
2166.
2166.
2152.
2237.
2237.
2237.

1250
0588
0140
0537
0001
0433
0678
0005
0588
9374

8-1686384V
2-4134578V
8-1243228V
7-4037572V
7-1058650V
6-1680413

4-1223377

8-5168559V
8-1411512V
8-5186685

2152.
2152.
2166.
2237.
0914.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.

0678
0694
0433
0537
1250
0588
0005
0001
0005
0163

7-1423679
8-1239642V
7-1427394
8-1257344V
7-1058527V
8-3841931V
7-1403701V
4-1201987
7-1403614
2-1796816

2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.
2152.
0914.
2237.
2166.

0163
9374
0502
0694
0008
0163
0003
1250
0502
0280

8-1239864

8-4052334V
7-1440496V
8-1239666V
8-3841905V
1-1926385

8-6184703V
4-1722745V
5-1018990V
7-1427265

2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2152.

1036
0163
0001
0074
9374
9374
0005
0425
9374
0139

6-4029024V
8-1746593V
8-1258003

8-1239918V
7-4037388V
8-1257204V
5-1841570V
4-1227185V
8-5186705V
6-4783506V

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.

1478
0005
0001
0588
0588
0502
0280
9001
0005
0694

7-4037837
8-1258120V
6-1695555
3-1386265V
4-1200975V
7-1440525V
7-1427281
8-4060679V
8-5168564
8-1239652V

0914.
2152.
0914.
2166.
2166.
2237.
2166.
2237.
2166.
2166.

1250
0163
9130
0140
0433
9374
0001
9374
0425
0425

8-1686361V
6-1676425
7-1059206V
8-1243198
7-1427400V
8-5186681V
8-1058649
7-4037391
8-1243472V
7-1427314V

2237.
2237.
2204.
2166.
2237.
2152.
2166.
2152.
2237.
2237.

0011
9231
0345
0280
9374
0163
0140
0163
9374
0502

8-4052674V
8-1256224V
8-1246884V
8-1243105
8-5186701
8-1239848
8-1243240V
5-1862214
8-5186707
7-1441160V
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233,267
233,688
2
237,401
244,659
244,852
229,493
236,617
2
236,487

3
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3
238,291
231,002

2

3

5
242,137
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2

2
241,968
6
2
241,997
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233,459
6
236,306

2

3
238,536
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3
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4

2
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4
2
236,215
4
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MET 297 DUIVEN OP 31-08-2019 LOS 08.15 U. ZW

ZUIV.TYD

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

42.
42.
44.
49.32
54.22
55.16
45.33
51.02
49.27
52.57

16
52
24

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
10.
11.
10.

50.
50.
51.
55.10
50.36
00.19
00.19
53.14
01.23
58.18

49
51
28

11.
10.
11.
10.
11.
11.
11.
10.
11.
10.

03.
59.
02.
57.
03.
03.
01.
58.
00.
55.

33
01
44
30
49
55
01
26
30
38

11.
11.
11.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

01.
02.
04.
58.
07.
01.
00.
00.
00.
02.

14
01
40
39
26
53
13
06
54
55

11.
10.
11.
11.
11.
11.
10.
11.
11.
11.

02.
58.
04.
05.
06.
04.
59.
10.
06.
10.

56
09
54
38
08
40
20
58
38
22

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

00.49
05.19
03.19
05.18
00.38
00.43
04.06
10.35
01.22
07.02

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

03.12
05.28
05.33
07.53
07.54
09.20
13.28
09.41
06.33
09.59

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

14.
08.
15.
13.
13.31
04.26
14.12
04.55
14.29
14.52

57
48
06
28

11.08.17
11.12.30
11.05.43
11.16.45
11.07.22
11.12.38
11.16.58
11.13.04
11.07.59
11.15.13

MET/MIN

1583,977
1580,345
1561,359
1536,244
1535,196
1527,781
1524,340
1516,389
1512,987
1497,086

1497,060
1496, 740
1493,487
1487,631
1484,476
1479,942
1479,942
1474,196
1455,193
1453,771

1452,698
1442,581
1442 ,477
1435,489
1434,219
1432,621
1429,982
1429,827
1429,652
1428,656

1428,118
1426,622
1426,289
1425,402
1419,982
1417,801
1414,394
1413,994
1408,569
1407,158

1407,019
1406,618
1403,933
1396,386
1393,690
1392,645
1391,481
1391,470
1389, 755
1389,753

1387,769
1387,331
1386,972
1386,931
1385,529
1384,833
1381,915
1379,900
1379,422
1376,723

1373,279
1370,836
1368,810
1368,596
1368,464
1368,232
1365,613
1363,637
1362,179
1361,675

1360,668
1359,528
1358,462
1355,728
1355,582
1354,456
1351,121
1350,603
1349,917
1347,040

1347,026
1343,775
1341,214
1340,943
1331,406
1330,191
1329,653
1326,954
1326,660
1323,566

RAYPNT

2000,0
1982,3
1964,6
1947,0
1929,3
1911,6
1893,9
1876,3
1858,6
1840,9

1823,2
1805,6
1787,9
1770,2
1752,5
1734,8
1717,2
1699,5
1681,8
1664,1

1646,5
1628,8
1611,1
1593,4
1575,8
1558,1
1540,4
1522,7
1505,1
1487,4

1469,7
1452,0
1434,3
1416,7
1399,0
1381,3
1363,6
1346,0
1328,3
1310,6

1292,9
1275,3
1257,6
1239,9
1222,2
1204,5
1186,9
1169,2
1151,5
1133,8

1116,2
1098,5
1080,8
1063,1
1045,5
1027,8
1010,1

992,4

974,7

957,1

939,4
921,7
904,0
886,4
868,7
851,0
833,3
815,7
798,0
780,3

762,6
745,0
727,3
709,6
691,9
674,2
656,6
638,9
621,2
603,5

585,9
568, 2
550,5
532,8
515,2
497,5
479,8
462,1
4444
426,8

BEDRAG
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2152 63
2166 61
2204 2
2237 138
Tot. 297
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Restbedrag
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PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403824V 24/ 9 10 11.11.42 1322,480
M. Hartjens St. Hubert 0914.1250 4-1722748V 9/ 3 6 11.20.12 1322,097
M. Hartjens St. Hubert 0914.1250 6-1314247V 9/ 4 7 11.20.16 1321,621
J.A.M. Wijnen Odiliapeel 2152.0694 8-1239638V 8/ 1 5 11.15.20 1321,281
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258115V 24/ 11 11 11.12.32 1316,272
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258112v 24/ 8 12 11.13.08 1311,839
H.M. van den Heuvel Volkel 2152.0163 6-4029891 19/ 5 8 11.15.13 1311,124
M. Goorts Erp 2237.1478 7-4037843V 12/ 12 3 11.12.19 1302,676
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 8-1243097 8/ 2 4 11.22.07 1302,484
G. van Lieshout Zeeland 2166.0425 8-1243483V 8/ 8 4 11.21.58 1295,888
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 8-1243209vV 12/ 8 4 11.23.47 1281,644
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 7-1427372 12/ 10 4 11.23.55 1280,957
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 7-1427377 12/ 12 5 11.24.01 1280,280
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243568 12/ 8 6 11.24.01 1280,280
2 CC UDEN N35 Vervins 31-08-2019
UITS ---POELE 1:4--——-—————————ommm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
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Prijsverdeling N35 Vervins 31-08-2019

Poule
21 Resv B

23 Resv D

V15 Jackpot
V16 Jackpot
V17 Jackpot
V18 Jackpot
V21 Jackpot
V23 Jackpot
V25 Jackpot
M26 Jackpot
V27 Jackpot
X28 Jackpot
V29 Jackpot
N31 Jackpot
N32 Jackpot
N33 Jackpot
N34 Jackpot
N35 Jackpot

V15 Poedel]
V16 Poedel]
V17 Poedel]
V18 Poedel]
V21 Poedel]
V23 Poedel]
V25 Poedel ]
M26 Poedel]
V27 Poedel]
X28 Poedelj
V29 Poedelj
N31 Poedel]
N32 Poedel]
N33 Poedel]
N34 Poedel]
N35 Poedel]

Gezet Gewonnen op plaatscij
1 30 32

28

28

0,00

5,13
21,06
31,95
44,01
53,19
60,12
62,01
66,78
73,71
80,82
85,77
91,08
94,86

0,00

1,98

ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot
ackpot

ove

r: 2.80

7 14 30 32

ove

(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig

3,06
8,19
24,12
35,91
0,00
0,00
6,93
8,82
13,59
0,00
7,11
0,00
5,31
0,00
2,79
4,77

r: 2.80

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

++ A+ A+ A+

(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)
(vorig bedrag)

fers:

42

5,13

15,93
10,89
12,06

9,18
6,93
1,89
4,77
6,93
7,11
4,95
5,31
3,78
4,41
1,98
2,52

e e

44 55

44 55

5,13
21,06
31,95
44,01
53,19
60,12
62,01
66,78
73,71
80,82
85,77
91,08
94,86
99,27

[
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5,13
15,93
11,79
12,96

9,72

6,93

1,89

4,77

6,93

7,11

8,28

5,31

3,78

2,79

1,98

2,52

56 59 70 76 78 85 89 94

56 59 70 76 78 85 89 94

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
winnaar 0914.9130 Hoogerwerf & Zn prijs 50
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

8,19 niet gewonnen blijft staan

24,12 niet gewonnen blijft staan

35,91 niet gewonnen blijft staan

48,87 winnaar 2152.0694 J.A_M. Wijnen prijs 226
9,72 winnaar 2237.9374 Comb. Janssen prijs 274
6,93 niet gewonnen blijft staan

8,82 niet gewonnen blijft staan

13,59 niet gewonnen blijft staan

20,52 winnaar 0914.9130 Hoogerwerf & Zn prijs 153
7,11 niet gewonnen blijft staan

15,39 winnaar 2237.9374 Comb. Janssen prijs 118
5,31 niet gewonnen blijft staan

9,09 winnaar 0914.9130 Hoogerwerf & Zn prijs 137
2,79 niet gewonnen blijft staan

4,77 niet gewonnen blijft staan

7,29 niet gewonnen blijft staan

RAYPNT

409,1
391,4
373,7
356,1
338,4
320,7
303,0
285,4
267,7

20
28
15

280

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC
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STAND NATOUR OUD DUIFKAMP.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.0537
0914.1250
0914.9130
2152.0678
2237.9374
2166.0433
2237.0588
2152.0694
2237.1036

2237.0001
2152.0074
2237.9003
2166.0425
2166.0001
2166.0280
2152.0163
2166.0140
2237.1478
2237.0011

2152.0279
2237.0006
2237.0502
2152.0003
2152.0201
2237.0008
2166.0107
2166.0002
2237.9231
2237.9001

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
A.A v Zoggel

M. Hartjens
Hoogerwerf & Zn
J.A.0. van Dijck
Comb. Janssen

A. van de Laar

A. Engelen

J.A_M. Wijnen

Ad vd Crommenacker

C. van den Heuvel
Mari Janssen
Comb.Geurts/Rhee

G. van Lieshout
F.Buddenberg

H. Verstraten

H.M. van den Heuvel
M.M. van den Heuvel
M. Goorts

M F Reijbroek

W.P.J.H. van Ras
R. v.d. Wassenberg
Sander Verwegen
Ton Stoffelen
L.T.M. Kuijpers
H.C.M. van Dijk
Cor Geurts

R. van Hout

J. en H. Verwegen
Comb de Vocht

Woonplaats Totpnt

Velp (nbr) 10329.

Handel 9309.
Odiliapeel 8893.
Veghel 8338.
Volkel 3869.
Odiliapeel 3410.
Zeeland 2684 .
Schaijk 2176.

2033.
1832.

Odi liapeel
Oodi liapeel

Handel 30340.9
Boekel 29416.0
St. Hubert 26096.5
Mill 25869.5
Odiliapeel 25749.0
Gemert 25457 .4
Zeeland 24310.5
Venhorst  23535.5
Odiliapeel 21534.2
Gemert 19576.2
Boekel 17473.8
Volkel 15562.9
Gemert 15290.9
Zeeland 14478.5
Zeeland 13586.7
Zeeland 13082.5
Volkel 12886.2
Zeeland 12582.9
Erp 12338.2
Boekel 11723.2
8
9
4
9
2
7
2
4
5
1

RAYON 2 CC UDEN

4 v.d. 5 vluchten tellen

Lidnummer
2237.0537
2237.0005
2237.0537
2237.0537
2237.0537
2237.0537
0914 .1250
2166.0433
0914.9130
0914.9130

2152.0678
2166.0433
2152.0694
2152.0678
2237.0005
0914.9130
2237.0005
2152.0678
2237.0005
2237.9374

2237.0005
2237.0588
2237.0005
2237.1036
2152.0694
2237.0537
2166.0433
2237.0001
2237.0005
2152.0678

Naam

A.A v Zoggel

J. van der Putten
A_A v Zoggel
A.A v Zoggel
A_A v Zoggel
A.A v Zoggel

M. Hartjens

A. van de Laar
Hoogerwerf & Zn
Hoogerwerf & Zn

J.A.O.
A. van
J.A M.

van Dijck
de Laar
Wijnen
J.A.0. van Dijck
J. van der Putten
Hoogerwerf & Zn
J. van der Putten
J.A.0. van Dijck
J. van der Putten
Comb. Janssen

J. van der Putten
A. Engelen

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
J.A_M. Wijnen

A.A v Zoggel

A. van de Laar

C. van den Heuvel
J. van der Putten
J.A.0. van Dijck

Woonplaats
Boekel
Handel
Boekel
Boekel
Boekel
Boekel

St. Hubert
Zeeland
Mill

Mill

Oodiliapeel
Zeeland
Odiliapeel
Odi liapeel
Handel
Mill
Handel
Oodiliapeel
Handel
Gemert

Handel
Venhorst
Handel
Gemert
Odiliapeel
Boekel
Zeeland
Boekel
Handel
Odiliapeel

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.
2152.
2166.
2237.
2237.
2152.
0914.
2237.
0914.
2237.

2237.
2152.
2237.
2237.
2166.
2166.
2237.
2237.
2166.
2237.

2166.
2152.
2152.
2152.
2152.
2166.
0914.
2166.
2237.
2152.

Ringnr
8-1257344
7-1403802
7-4037503
8-1257345
7-4037547
7-4037602
8-1686384
8-1243551
8-1686088
6-1314432

0537
0694
0433
0005
0588
0678
1250
0011
9130
1478

9374
0074
1036
0001
0425
0001
9003
0502
0140
0006

0280
0003
0163
0201
0279
0002
1233
0107
0626
0139

5-1839855
7-1427394
8-1239666
4-1223377
7-1403811
4-1722386
7-1403667
6-1676613
7-1403655
8-4052342

8-5168514
8-3841931
7-1403596
6-4029024
8-1239626
7-4037621
8-1243568
4-1201987
8-1258112
8-1240158

P

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A_A v Zoggel
J.A_M. Wijnen

A. van de Laar

J. van der Putten
A. Engelen

J.A.0. van Dijck
M. Hartjens

M F Reijbroek
Hoogerwerf & Zn
M. Goorts

Comb. Janssen

Mari Janssen

Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
G. van Lieshout
F.Buddenberg

Comb .Geurts/Rhee
Sander Verwegen

M.M. van den Heuvel

R. v.d. Wassenberg

H. Verstraten
Ton Stoffelen

H.M. van den Heuvel

L.T.M. Kuijpers
W.P.J.H. van Ras
R. van Hout

Bas Hartjens
Cor Geurts

P. van Dommelen
Rosa de Jager

Punten
7226.
7121.
6876.
6769.
6703.
6480.
6448 .
6337.
6289.
6114.

6086 .
6041.
6023.
5924.
5912.
5831.
5787.
5754.
5745.
5595.

5529.
5312.
5291.
5267.
5162.
5045.
4971.
4889.
4833.
4823.

WADWARADWAD AADWDADMDAED ARDDMDIMDMDIMIMDIDS
OUIWORONWD UU0UJO~NOD 0O N 0® NRPANWONOBREN

Woonplaats Totpnt

Boekel 14495.0
Odiliapeel 12523.3
Zeeland 12216.4
Handel 12053.5
Venhorst 11345.9
Odiliapeel 11093.3
St. Hubert 10211.8
Boekel 9536.6
Mill 9491.1
Erp 9138.6
Gemert 8634.3
Volkel 8439.1
Gemert 8395.2
Boekel 8392.8
Zeeland 8109.3
Zeeland 8003.1
Gemert 6969.8
Odiliapeel 5473.2
Zeeland 4662.5
Handel 4461 .4
Zeeland 4029.3
Veghel 3795.0
Volkel 2833.5
Volkel 2435.8
Velp (nbr) 2096.7
Schaijk 1696.5
St. Hubert 1594.3
Zeeland 1560.2
Gemert 1423.3
Volkel 957.1



STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0537
2237.0005
2152.0694
2166.0433
2152.0678
2237.0588
0914.1250
0914.9130
2237.1036
2237.9374

2237.0011
2152.0074
2237.0001
2237.1478
2166.0001
2166.0425
2237.9003
2166.0280
2166.0140
2237.0006

2237.0502
2152.0003
2152.0163
2152.0279
2152.0201
2166.0107
2237.0008
2166.0002
0914.1233
2237.9001

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A.A v Zoggel

J. van der Putten
J.A_M. Wijnen

A. van de Laar
J.A.0. van Dijck
A. Engelen

M. Hartjens
Hoogerwerf & Zn

Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen

M F Reijbroek

Mari Janssen

C. van den Heuvel
M. Goorts
F.Buddenberg

G. van Lieshout
Comb.Geurts/Rhee

H. Verstraten

M.M. van den Heuvel
R. v.d. Wassenberg

Sander Verwegen
Ton Stoffelen

H.M. van den Heuvel
W.P.J.H. van Ras
L.T.M. Kuijpers
Cor Geurts

H.C.M. van Dijk

R. van Hout

Bas Hartjens

Comb de Vocht

Woonplaats

Boekel
Handel
Oodiliapeel
Zeeland
Odiliapeel
Venhorst
St. Hubert
Mill
Gemert
Gemert

Boekel
Volkel
Boekel
Erp
Zeeland
Zeeland
Gemert
Zeeland
Zeeland
Handel

Oodiliapeel
Veghel
Volkel
Velp (nbr)
Volkel
Zeeland
Odi liapeel
Schai jk
St. Hubert
Oodi liapeel

Totpnt

15047.
13800.
13594.
12948.
12891.
12830.
12301.
12000.
11407.
11335.

11304.
10547.
10086.
9975.
9716.
8671.
8458.
7368.
7236.
6567.

6528.
6273.
5674.
5027.
4492 .
2958.
2754.
2544,
2391.
1832.

RPOO~NOWAORO® COUWNWNNAREN GONNNPRP OO O

N31

3959.
3812.
2808.
3372.
3192.
3510.
3472.
2425.
2221.
3696.

3083.
2408.
2794.

976.
1919.
3579.

525.

622.
1209.

780.

1863.

NOO~NW® w o1, WUINOOONMO®®

N32

3601.
2119.
3495.
3211.
3565.
2580.
2410.
3278.
2750.
1400.

2626.
3814.
1984.

2626.
3278.
2505.
2684.
2423.
2601.

336.
1279.
1074.
2358.

1834.

528.

© RPOOM WP WO wo [ (e](e] NOWRONNUINO

N33

3274.0
3616.8
3188.9
3060.0
2584.9
3233.6
2184.6
2377.7
3316.6
2582.5

2646.1
2729.0
2748.2
3791.4
2115.7
1411.8

2022.8
545.9
1199.0

2689.0
1760.5
1176.1
1888.7
1467.2

709.9

525.3
1390.5

1016.4

N34

3740.
3543.
3528.
3305.
1598.
1599.
3487.
3544.
3118.
2851.

2947.

908.
1630.
3220.
2193.
1683.
2373.
1393.
1685.
1557.

1050.
2385.
864.

263.
414.
1210.
1154.

WOr N

oo OO0OUIOWWMOWOWM ONDPWONOWWW

N35

3746.
2827.
3381.
1883.
3549.
3505.
2930.
2751.
1116.
2204.

878.
1594.
2559.
2963.
2780.
1790.

1267.
2506.

2452.

847.
2559.
2761.

1018.

815.

N PWOA~NO ONOOFRP WA WNN
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